АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«СРЕТЕНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 января 2023 г.	               №17
г. Сретенск

Об утверждении перечня мероприятий, в целях софинансирования которых предоставляется субсидия на техническое оснащение региональных и муниципальных музеев

 В соответствии  с Порядком предоставления и расходования субсидий из бюджета Забайкальского края бюджетам муниципальных образований на развитие сети учреждений культурно – досугового типа (приложение № 6 к государственной программе «Развитие культуры в Забайкальском крае»,
утвержденной постановлением Правительства Забайкальского края  от 24.04. 2014 года № 236, муниципальной программой «Сохранение, поддержка, развитие культуры и искусства Сретенского района на 2021 - 2025 гг.», утвержденная  постановлением  Администрации МР «Сретенский район» № 251 от 31 августа 2020 г., руководствуясь Уставом муниципального района «Сретенский район» Администрация муниципального района «Сретенский район»,  постановляет:

1.Утвердить Перечень мероприятий, в целях которых предоставляется субсидия на техническое оснащение региональных и муниципальных музеев.
2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
начальника отдела культуры Администрации муниципального района
«Сретенский район».
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Г лава муниципального района
«Сретенский район»                                                         А.С. Закурдаев

[bookmark: _GoBack]Исп. Л.В. Прокошева , 21338

Приложение 1
К постановлению администрации
МР «Сретенский район»
От «___»________20____г. №_____

Перечень мероприятий, в целях софинансирования которых предоставляется Субсидия

	Наименование
мероприятия

	Срок
окончания
реализации

	Код
строки

	Объем Финансового обеспечения на реализацию мероприятия, предусмотренный в местном бюджете, руб.

	всего

В том числе средства
федерального бюджета

	В том числе средства
бюджета
субъектов РФ

	В том числе средства
местного бюджета

	текущий
	Плановый
период 2021 -
2025 гг.

	текущий
	Плановый
период
2 0 21-2025 гг.

	текущий
	Плановый
период
2021-2025
гг.

	текущий
	Плановый
период
2021 -2025
гг.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Техническое оснащение региональных и муниципальных музеев

	2023
	01
	1948717,95
	0,00
	1755600
	0,00
	173630,77
	0,00
	19487,18
	0,00